

UKEPLAN 5c

Uke 23

Ukas læringsmål:

Norsk:	Repetisjon av grammatikk og rettskriving			
Matematikk:	Kunne se sammenhengen mellom multiplikasjon og divisjon			
KRLE:	Stiv heks med komplimenter			
Naturfag:	Kunne beskrive kjennetegn til amfibier			
Samfunnsfag:	Kunne beskrive ulike roller vi kan ha, og hva som forventes av oss i de ulike rollene			
Engelsk:	Kunne bruke adjektiv for å sammenlikne			
Sosialt mål:	Selvhevdelse: Kunne være fornøyd med eget arbeid og kunne vise det frem			
Mandag 04.06	Tirsdag 05.06	Onsdag 06.06	Torsdag 07.06	Fredag 08.06
Fysak Norsk Grammatikk Matte Gange og dele Engelsk Take It to the Extreme Gym	Norsk Grammatikk Samfunnsfag Du og jeg.. og vi to Naturfag Der det er vann, er det liv Matte Gange og dele	Fysak Matematikk Gange og dele Krle Norsk Grammatikk	Norsk Grammatikk Engelsk Take It to the Extreme Musikk Gym	K & H/ rydde Matte Gange og dele Samfunnsfag Du og jeg.. og vi to Klassens time
Ferdig 14.15	Ferdig 13.00	Ferdig 14.15	Ferdig 14.15	Ferdig 14.15

Onsdag 13. juni er det balldag. Se egen lapp

Ha en fin uke!

Hilsen Sigrid

E-post: sigrid.froise.nilsen@fet.kommune.no

LEKSER UKE 23

	Lekse til tirsdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag	Engelsk gloser	Ordbank
Grønn	Gå inn på onenote, naturfag og skriv setninger med to av ordbankordene	Gjør ferdig oppgavene om dobbeltkonsonant	<u>Engelsk</u> Eget leseark WB s 114 oppg 19	<u>Matte</u> Oppgaveark	Glosene på lesearket	Forklar disse ordene i ordbankboka: -amfibie -dvale -planteplankton -vadefugl
Gul	Gå inn på onenote, naturfag og skriv setninger med tre av ordbankordene	Gjør ferdig oppgavene om dobbeltkonsonant	<u>Engelsk</u> TB s 142 WB s 114	<u>Matte</u> Gjør s. 136 og 137 i Multi oppgavebok.	Velg seks av glosene på s. 142	Forklar disse ordene i ordbankboka: -amfibie -dvale -planteplankton -vadefugl
Rød	Gå inn på onenote, naturfag og skriv setninger med fire av ordbankordene	Gjør ferdig oppgavene om dobbeltkonsonant	<u>Engelsk</u> TB s 142-143 WB s 114	<u>Matte</u> Oppgaveark	Velg åtte av glosene på s. 142-143	Forklar disse ordene i ordbankboka: -amfibie -dvale -planteplankton -vadefugl

I tillegg til den vanlige leksen anbefaler jeg at alle leser i minst 15 min hver dag i egen bok.